Одговор8-2025: На барателот на информација од јавен карактер согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер му се доставува следната информација:
Во наведениот период 2020-2025 година на депонијата Мегленци не е депониран отпад од други општини
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